WILSON, J. E. (1954), *Clusia*
10:
C.

PA
3523
W54

4^o 1085

367

INDEX SCHOLARVM

IN

VNIVERSITATE LITTERARIA GRYPHISWALDENSI

PER SEMESTRE HIBERNVM

ANNI MDCCCLXXIX - LXXX

A DIE XV MENSIS OCTOBRIS

HABENDARVM.

IN EST

(ADALRICI DE WILAMOWITZ-MOELLENDORFF
COMMENTARIOLVM GRAMMATICVM.

GRYPHISWALDIAE

TYPIS FRID. GVIL. KVNKE,

MDCCCLXXIX.

PA
3523
W54

LIBRARY
739098
UNIVERSITY OF TORONTO

VNIVERSITATIS LITTERARIAE GRYPHISWALDENSIS

R E C T O R

CAROLVS FR. W. H. HAEBERLIN

CVM

CONCILIO ACADEMICO

S. D.

CIVIBVS ACADEMICIS.

Cum ad sollemne munus accingimur ut grammatico commentariolo lectionum proxima hieme habendarum indicem ornemus, impium foret nisi maesto simul simulque grato animo praeclari conlegae recordaremur nuper nobis crepti qui grammaticam per plus duodecim lustra in universitate nostra professus singularem plane et eruditionem et eloquentiam in hisce prooemiis scribendis praestitit. ac maestitia quidam facile temperatur, quoniam gravissimum virum cui nec turpem Latous donaverat senectam nec cithara carentem vocatus deduxit Mercurius ad *λυμέναν ἀνιῶν*, ut poeta loquitur familiaris GEORGI FRIDERICI SCHOEMANNI. grata vero recordatio no umquam obliteretur non veremur: pietate enim qua viros de se bene meritos prosequitur grammatica ceteras artes longe superat omnes. sed neque id volebamus omittere quin vestris studiis, commilitones dilectissimi, denuo commendarem Schoemanni prooemia quae quidquid ille scripsit doctrina aequant, suavitate superant, et gratum accedit ut versiculum olim a Schoemanno verissime emendatum a dubitationibus defendere possemus, quibus ne ipse quidem fortiter restiterat.

Apollonius Archibii f. s. v. *κνώδελα* nobilissimos hos adfert ALCMANIS versus qui in unico codico Coislino ita scripti sunt *εὐδουσι δ' ὀρέων κορυφαί τε καὶ φάλαγγες πρωτονές τε καὶ χαράδραι, φῦλά τε ἐρπετά θ' ὅσα τρέφει μέλαινα γαῖα θῆρες τ' ὄρεσκαῶνι καὶ γένη μελισσῶν καὶ κνώδελα ἐν βένθεσι πορφυρῆς ἄλός· εὐδουσι δ' οἰωνῶν φῦλα ταυνοπερύγων.* Laconicam dialectum ab Alemane paene puram servari, ita ut in melicis numeris nonnulla admisceat Lesbica, pauca epica in hexametris, hodie certissime licet adfirmare. sed subsidia quibus sensim ad hanc scientiam progressi sumus nuper demum comparata sunt et in hoc quidem fragmento pristini coloris vix vestigium relictum est. tamen Schoemanni incorruptum iudicium non latebat et litteram *vau* in qua sola voce requiritur tantum non comparere manifestam et θ' ὅσα corruptam esse ex *τόσσα*. nos mendam inferre dicimus quicumque aliter scribunt: nam et ab Alemane numquam neglectum esse *r* in vocabulorum principiis et pronomina relativa apud Laconas a